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Elinkeinoelämän keskusliiton (EK) kommentti Fingridin kantaverkon 
kehittämissuunnitelmasta vuosille 2026–2035 

Elinkeinoelämän keskusliitto (EK) kiittää mahdollisuudesta kommentoida Fingridin 
kantaverkon kehittämissuunnitelmaa. EK pitää tärkeänä jatkuvaa ja avointa vuoropuhelua 
elinkeinoelämän ja Fingridin välillä, jotta kantaverkon kehittäminen tukee mahdollisimman 
hyvin yritysten investointiedellytyksiä ja sähköistymistä eri puolilla Suomea. 

EK on sitoutunut kunnianhimoiseen ilmastopolitiikkaan ja katsoo, että se voidaan toteuttaa 
yritysten kilpailukyky säilyttäen ja jopa sitä vahvistaen. Pitkäjänteinen ja ennakoiva 
kantaverkon kehittäminen on keskeinen edellytys sähköistyvälle yhteiskunnalle ja 
elinkeinoelämän uusille investoinneille. Vihreässä siirtymässä piilee merkittävää 
kasvupotentiaalia sekä uusia vientimahdollisuuksia suomalaisille yrityksille. 

EK arvostaa Fingridin valmiutta päivittää kehittämissuunnitelmiaan markkinatilanteen 
muuttuessa ja korostaa, että kantaverkkoinvestoinnit eivät ainoastaan seuraa 
investointitarpeita, vaan myös ohjaavat investointien sijoittumista eri puolille Suomea. 

EK on korostanut investointiedellytysten vahvistamista Itä-Suomessa. Kantaverkon 
kehittämisellä on tässä keskeinen rooli, ja osana EK:n laatimaa Itäisen Suomen ohjelmaa on 
painotettu suurten, uusien tehokeskittymien saatavuutta alueella. Tavoitetta tukee myös 
hallituksen päätös vuoden 2024 kehysriihessä varmistaa Fingridin investointikyky kantaverkon 
investointien toteuttamiseksi. On tärkeää, että myös Itä-Suomessa yrityksillä on 
mahdollisuus toteuttaa sähköintensiivisiä investointeja. EK pitää myönteisenä Fingridin 
pyrkimystä edetä luvitusprosesseissa ripeästi ja vahvistaa kantaverkkoyhtiön valmiutta 
vastata kasvavaan investointikysyntään. 

EK korostaa, että sähköverkon kehittämisessä on tärkeää huolehtia sähkönsiirron 
kustannustehokkuudesta. Lisäksi sähköverkon tulee säilyä kansallisesti toimitusvarmana, ja 
alueelliset erot verkon käyttövarmuudessa tulee minimoida riippumatta kulutuksen ja 
tuotannon maantieteellisestä sijoittumisesta. Alueellisten liittymäkapasiteettien mahdolliset 
rajoitukset edellyttävät tasapainoista ja ennakoivaa toimintaa. 

EK jatkaa mielellään yhteistyötä Fingridin kanssa ja osallistuu aktiivisesti kantaverkon 
kehittämistä koskevaan keskusteluun. 
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